
Plac Namn Klubb Träff Tavla Poäng Std M

1 Martin frejd Sävsjö PK 47 28 71 S

2 Henrik Arvidsson Jönköpings PK 47 28 69 S

3 Anders Isaksson Habo PK 44 29 54 S

4 Mikael Johannesson Västbo PK 44 24 42 S

5 Djura Ttimotic Vetlanda PK 44 27 44 S

6 Anders Wredberg Norrahammars PSK 43 27 62 B

7 Jörgen Owredsson Jönköpings PK 42 26 58 B

8 Stefan Andersson Jönköpings PK 42 25 43 B

9 Hannu Vilmi Jönköpings PK 41 26 37 B

10 Niklas Jepping Jönköpings PK 39 24 56

11 Leif Svensson Habo PK 38 24 34

12 Stefan Rosander Västbo PK 38 23 47

13 Hans Dahl Habo PK 37 26 36

14 Petter Andersson Habo PK 37 25 38

15 Ulrik Alpskog Västbo PK 37 22 43

16 Janne Tirfing Jönköpings PK 36 25 34

17 Robert Andersson Habo PK 36 24 36

18 Mikael Karlsson Jönköpings PK 35 22 36

19 Anders Larsson Sävsjö PK 35 21 41

20 Thomas Huber Sävsjö PK 34 25 39

21 Håkan Jansson Sävsjö PK 32 23 28

22 Andreas Digerås Sävsjö PK 31 21 36

23 Claes Löfgren Sävsjö PK 31 20 29

24 Jan-Erik Holm Habo PK 29 16 21

25 Börje Frii Norrahammars PSK 28 21 30

26 Nicklas Anehall Västbo PK 19 14 21

27 Helmer Molin Västbo PK 7 7 3
.

Kretsfältskjutningen 2017-03-26 Habo PK

Kretsmästerskap Revolver



.

Plac Namn Klubb Träff Tavla Poäng

1 Martin frejd Sävsjö PK 47 28 71

2 Henrik Arvidsson Jönköpings PK 47 28 69

3 Anders Isaksson Habo PK 44 29 54

4 Mikael Johannesson Västbo PK 44 24 42

5 Anders Wredberg Norrahammars PSK 43 27 62

6 Jörgen Owredsson Jönköpings PK 42 26 58

7 Stefan Andersson Jönköpings PK 42 25 43

8 Niklas Jepping Jönköpings PK 39 24 56

9 Stefan Rosander Västbo PK 38 23 47

10 Hans Dahl Habo PK 37 26 36

11 Ulrik Alpskog Västbo PK 37 22 43

12 Janne Tirfing Jönköpings PK 36 25 34

13 Mikael Karlsson Jönköpings PK 35 22 36

14 Anders Larsson Sävsjö PK 35 21 41
.

Plac Namn Klubb Träff Tavla Poäng

1 Djura Ttimotic Vetlanda PK 44 27 44

2 Hannu Vilmi Jönköpings PK 41 26 37

3 Leif Svensson Habo PK 38 24 34

4 Petter Andersson Habo PK 37 25 38

5 Bengt Jonsson Habo PK 36 25 45

6 Robert Andersson Habo PK 36 24 36

7 Thomas Huber Sävsjö PK 34 25 39

8 Andreas Digerås Sävsjö PK 31 21 36

9 Jan-Erik Holm Habo PK 29 16 21

10 Börje Frii Norrahammars PSK 28 21 30

11 Per-Anders Fogelberg Sävsjö PK 22 16 16

12 Helmer Molin Västbo PK 7 7 3
.

Plac Namn Klubb Träff Tavla Poäng

1 Håkan Jansson Sävsjö PK 32 23 28

2 Claes Löfgren Sävsjö PK 31 20 29

3 Nicklas Anehall Västbo PK 19 14 21
.

Plac Lag Namn Träff Tavla Poäng

1 Sävsjö PK 82 49 112

Anders Larsson 35 21 41

Martin frejd 47 28 71
.
2 Habo PK 1 81 55 90

Hans Dahl 37 26 36

Anders Isaksson 44 29 54
.
3 Habo PK 2 67 40 55

Leif Svensson 38 24 34

Jan-Erik Holm 29 16 21

Klass 2 R

Klass 1 R

Lag R

Klass 3 R

Seriefältskjutning Revolver Habo 2017-03-26



.

Plac Namn Klubb Träff Tavla Poäng Std M

1 Martin frejd Sävsjö PK 48 29 78 S

2 Charlie Johansson Myresjö PK 48 29 68 S

3 Henrik Arvidsson Jönköpings PK 48 29 61 S

4 Hans Dahl Habo PK 47 29 47 S

5 Anders Isaksson Habo PK 47 28 66 S

6 Fredrik Pehrson Eksjö SG 46 28 58 B

7 Mikael Karlsson Jönköpings PK 46 28 54 B

8 Anders Wredberg Norrahammars PSK 45 29 58 B

9 Niklas Jepping Jönköpings PK 45 27 49 B

10 Ulrik Alpskog Västbo PK 44 29 47 B

11 Jörgen Owredsson Jönköpings PK 44 26 57 B

12 Stefan Andersson Jönköpings PK 43 27 54 B

13 Leif Johansson Vetlanda PK 43 26 49 B

14 Stefan Rosander Västbo PK 43 26 44 B

15 Mikael Johannesson Västbo PK 41 25 41

16 Janne Tirfing Jönköpings PK 38 27 33
.

Plac Namn Klubb Träff Tavla Poäng Std M

1 Kalle Glad Skillingaryd PK 47 29 58 S

2 Thomas Huber Sävsjö PK 43 25 37 B

3 Mikael Svensson Jönköpings PK 40 25 36

4 Robert Andersson Habo PK 40 24 49

5 Mats Andersson Habo PK 39 26 41

6 Bengt Jonsson Habo PK 37 24 24

7 Bo Andersson Habo PK 36 24 33

8 Petter Andersson Habo PK 33 24 38

9 Andreas Digerås Sävsjö PK 32 23 29

10 Tommy Pedersen Skillingaryd PK 31 23 21

11 Per-Anders Fogelberg Sävsjö PK 29 20 45
.

Plac Namn Klubb Träff Tavla Poäng Std M

1 Niklas Edvardsson Eksjö SG 46 29 48 B

2 Karli Issa Norrahammars PSK 42 27 51

3 Håkan Jonsson Sävsjö PK 41 27 50

4 Tobias Bromander Skillingaryd PK 39 27 35

5 Claes Löfgren Sävsjö PK 36 25 35

6 Nicklas Anehall Västbo PK 34 24 26

7 Jimmy Gomez Habo PK 34 24 20

8 Måns Sundberg Habo PK 34 23 34

9 Fredrik Sjöberg Habo PK 25 16 18
.

Plac Namn Klubb Träff Tavla Poäng Std M

1 Felix Åsell Habo PK 34 23 27

2 Sofia Owredsson Jönköpings PK 30 23 32

Klass 3 C

Klass 2 C

Klass 1 C

Klass Jun C

Seriefältskjutning Vapengrupp C Habo 2017-03-26



.

Plac Namn Klubb Träff Tavla Poäng Std M

1 Djura Ttimotic Vetlanda PK 44 28 63 B

2 Leif Svensson Habo PK 43 29 47 B

3 Anders Larsson Sävsjö PK 42 27 46

4 Conny Zakrisson Sävsjö PK 41 27 42

5 Jan-Erik Holm Habo PK 39 25 27

6 Helmer Molin Västbo PK 39 24 33
.

Plac Namn Klubb Träff Tavla Poäng Std M

1 Börje Frii Norrahammars PSK 27 19 32
.

Plac Namn Klubb Träff Tavla Poäng Std M

1 Patricia Jonsson Sävsjö PK 30 20 28
.

Plac Lag Namn Träff Tavla Poäng

1 Habo PK 1 134 81 162

Anders Isaksson 47 28 66

Hans Dahl 47 29 47

Robert Andersson 40 24 49

.

2 Sävsjö PK 131 83 174

Anders Larsson 42 27 46

Martin frejd 48 29 78

Håkan Jonsson 41 27 50

.

3 Habo PK 2 115 78 112

Leif Svensson 43 29 47

Petter Andersson 33 24 38

Jan-Erik Holm 39 25 27

.

4 Habo PK 3 93 63 65

Jimmy Gomez 34 24 20

Fredrik Sjöberg 25 16 18

Felix Åsell 34 23 27

.

Klass Veteran Äldre  C

Klass Dam 1 C

Lag C

Klass Veteran Yngre  C


